PhaseBangalore- 560058 

Receipt No.	
: 

PCBR/2023-2024/3774	 Receipt Date	
: 

13/09/2023 

Student Name	
:  

Manas Kumar Singh	 Student UID	
: 

22ETCS002057 

Class	
: 

B.Tech CSE Yr 2 FT 22	 Father Name	
: 
Mr Paritosh Kumar 

Singh 

Amt. in words(Rs.): Three Lakh Thirty Thousand Only 
Paid by: Online Rs. 330,000.00 QW9X7PL4M2RK8ZT Bank Name: NA Date: 2023-09-13 
Narration :1229/PNY/23-24 

Signature 
(Accounted by : )

S No. Particula 
     rs

Total (in Rs.)

1 2Nd Yr Fee 330,000.00

Total Amount 330,000.00